[image: image1.png]

ДУМА
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	23.06.2020

	с. Анучино

	№ 58-НПА

	Об утверждении Правил определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящихся в собственности Анучинского муниципального округа, и земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории Анучинского муниципального округа»

В  соответствии  с п.5 ст. 39.28  Земельного кодекса Российской федерации, постановлением администрации Приморского края от 01.06.2015 г № 167-па (ред. от 03.12.2019г № 794-па)  «Об утверждении Правил определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящихся в собственности Приморского края, и земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории  Приморского края», Дума округа
РЕШИЛА:

1. Принять решение «Об утверждении Правил определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в собственности Анучинского муниципального округа, и земель или земельных участков, государственная собственность на которые не
разграничена на территории Анучинского муниципального округа» (Приложение 1).

2. Направить настоящее решение главе Анучинского муниципального  района   для подписания и официального опубликования  в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Анучинского муниципального  округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель
Думы  Анучинского
муниципального округа                                                                          Г.П. Тишина